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ÅRSMØTE 2016 
 

 

Torsdag 18. februar 2016 kl. 18.00 på Klubbhuset til Mandal GK 
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Sak 1:  Godkjenning av innkalling 
 

Styrets forslag til vedtak: 

Innkallingen - godkjennes. 

 

 

Sak 2:  Konstituering 
 

Styrets forslag til vedtak: 

 

2.1: Valg av dirigent: 

 

____________________ velges som dirigent 

 

2.2: Valg av referent: 

 

____________________velges som referent 

 

2.3: Valg av protokollkomité – to medlemmer 

 

_________________ og ________________ velges som protokollkomité  

 

 

Sak 3:  Godkjenninger 
 

Forretningsorden 

 

1. Ledelse og protokollføring 

- Årsmøtet ledes av den valgte dirigent 

- Protokoll føres av den valgte referent 

 

2. Regulering av ordskifte 

- Dirigenten har rett til å foreslå forkortet taletid 

- Dirigenten foreslår å sette strek for en debatt når dette synes nødvendig 

- En person kan ta ordet inntil tre ganger pr debatt 

 

3. Votering 

- Alle forslag som skal voteres over, må leveres skriftlig til dirigenten 

- Forslag må være undertegnet av forslagsstiller 

- Forslag kan ikke fremmes etter at strek er satt. 

 

4. Saker til behandling 

- Kun saker nevnt i innkallingen kan behandles, med mindre 2/3 av de fremmøtte krever det. 

- Beslutning om dette kan kun tas i forbindelse med vedtak om godkjenning av sakliste. 

 

5. Valg 

- Med mindre annet er bestemt, skal et vedtak være truffet med alminnelig flertall av de avgitte 

stemmene for å være gyldig. 

- Valg foretas skriftlig dersom det foreligger mer enn ett forslag. 
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- Skal flere velges ved samme avstemning, må stemmeseddel inneha det antall forskjellige 

kandidater som skal velges ved vedkommende avstemning. 

 

Styrets forslag til vedtak: 

 

3.1: Godkjenning av forretningsorden 

Forretningsorden - godkjennes 

 

3.2: Godkjenning av sakliste (se forsiden) 

Sakliste - godkjennes 

 

 

Sak 4:  Årsberetninger 
 

 

Sak 4.1:  Styrets årsberetning: 
 

 

Styrets årsberetning for 2015. 
 

Styret har bestått av følgende personer: 

 

Styreleder :          Rune Svennevik 

Nestleder:            Thor Håkon Førland 

Sekretær:             Espen Sebdal 

Styremedlem:     Tom Petter Olsen 

Styremedlem:     Raymond Tørresen 

Varamedlem:      Mette Erklev. 

 

Varamedlem Mette Erklev, SteinarVatnedal og regnskapsfører Jan Roald Ruud har vært innkalt til 

hvert møte. 

 

2015 ble et spesielt år i Mandal golfklubb. 22.03 kom den triste beskjeden at vår styreleder Egil 

Svenneby var gått bort. 27.09 kom det en ny trist beskjed at vår tidligere styreleder Tor Ellenes var 

gått bort. To gode ledere og ildsjeler har satt spor etter seg og vil bli savnet i klubben. 

 

I året som er gått er det holdt 10 styremøter og behandlet 65 saker. 

 

Det er skjedd en del positive ting i klubben. Medlemstallet er økt og er tett på 500 nå.  En pen liten 

økning fra i fjor. 

Greenfee spillerne har strømt til banen vår i år. 1953 spillere har vært innom. Den gamle rekorden 

fra 2005 ble slått med 290 spillere. Tilbakemeldingene fra gjestespillerne er veldig positive.  

Takker alle som bidrar med å holde banen vår i god stand. Takker Mikkel og hans mannskap for en 

fremragende jobb. Grevlingan med sine skrøner og gode arbeidsmoral.  

 

Ny innsamlingsrekord ble satt i PinkCup med utrolige 78.556 kr.  

Edmund Jåbekk fikk med seg næringslivet til å bidra med 53.000 kr. 

Fantastisk bidrag fra Edmund og næringslivet. 
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Økonomi 
 

Vi driver i år også med et pent overskudd på kr. 62.415.- 

 

Golfklubben fikk en meget pen pengegave pålydende Kr 100. 000.-. Tusen takk til giveren. Dette 

satte fortgang i arbeidet med nytt nærspillsområde.  Anbud ble hentet inn, søknad om 

nærmiljøanlegg ble sendt. Og arbeidet med det nye området vil bli igangsatt i løpet av 

vinteren/våren.  Det vil være klart til spill våren 2017. Dette er noe vi ser frem til. Håpet er at vi får 

opp et bra treningsmiljø i klubben. 

 

Ansatte 
 

Mikkel Mølle Schou har vært fulltids ansatt som greenkeeper 

Arild Håland i 40 % stilling som greenkeeper assistent 

I kiosk og pro-shop har det vært: Åse Olsen, Aud Helland Olsen, Rose Jakobsen, Ida Fyksen og 

Turid Fyksen. Turid har også hatt ansvar for posten, utleie av klubbhuset, fakturering og kontakt 

med Ruud regnskap. Vi takker alle for en fremragende jobb. 

 

Diverse 

 
Nytt på turneringsfronten var en hole in one turnering med bil i premie. God deltakelse og mange så 

for seg å kjøre hjem i ny bil! Men alle måtte kjøre hjem i den de kom i. Her vil vi spesielt takke Nils 

Henrik Ranudd og Jan Roald Ruud for en kjempeinnsats for og få til denne turneringa. 

 

Styret vil takke alle som bidrar med dugnadsinnsats i alle komiteer. Uten denne innsatsen hadde vi 

ikke hatt en slik fin klubb og bane. 

 

 

 
 

Rune Svennevik /s/      Tor Håkon Førland /s/ 

Styreleder       Nestleder 

 

 

 

Espen Sebdal /s/  Raymond Tørressen /s/ Tom Petter Olsen /s/ 

Sekrerær   Styremedlem   Styremedlem 

  

 

 

Sak 4.2: Komiteenes årsberetninger   

 
 

Turnerings- og handicapkomiteens årsberetning 2015 
 

Komiteen har i 2015 bestått av: 

Steinar Vatnedal (leder) Tor Sverre Bentsen, Gunnar Førsund, Wenke Nome, Alf Ljosland,  

Leif Kåre Hindersland, Tor Håkon Førland, Anne Grete Mjåland, Knut Arntsen (dommer ansvarlig)  
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Steinar Vatnedal (Hcp-ansvarlig). 

 

Det ble i løpet av sesongen avviklet følgende turneringer: 

 

 
 

Klubbmestere:          Simen S. Jørgensen og Turid Røksland 

Klubbmestere i Fourball:   Kjartan Lavik og Knut Arntsen 

Nordea Paris regionfinale: Mette Erklev og Britt Andersen ble nr. 6 

        Espen Ekornrød og Eirik Børslid ble nr. 13 

 

Mandal Golfklubb vant bykampen mot Kristiansand med stor margin, men tapte klubbkampen mot 

Kvinesdal med liten margin.  

 

Lag NM herrer stilte følgende: Simen S. Jørgensen, Jørgen Hestås, Joacim Bredesen, Espen Sebdal 

og Arnt Terje Udøy. Resultatet ble nr. 6 i 2.div.  

Lag NM damer stilte følgende: Turid Røksland, Wenche H. Vetås og Mette Erklev. Resultat ble nr. 

6 i 2.div. 

 

For første gang arrangerte vi Gumpen Golf Open, med en Golf EL som hole in one premie. Vi fikk 

mye pr for denne turneringen. Det var Henrik Ranudd som hadde idéen til denne turneringen og han 

gjorde en fantastisk jobb med den, takk Henrik. 

 

Det ble også gjort en fantastisk jobb av Henrik og Jan Roald i Pink Cup. Vi fikk inn kr. 78.556.- og 

var en av de beste klubbene i Norge.  

 

I år var Mandal Golfklubb med i landsfinalen for Pink Cup som ble arrangert på Mørk Golfbane. 

Det var vinnerne av Pink Cup i Mandal som representert oss. Eirik Børslid, Magnus Bjørnstad, Alf 

Skagestad og Espen Ekornrød, de ble nr.9. 

 

I år har det vært arrangert Fredags Scramble annenhver fredag, og det har slått godt til. Dette vil vi 

også prøve å følge opp kommende sesong. 
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Komiteen har i år hatt 2 møter.  

Før sesongen ble banen befart og merket under ledelse av Egil Svenneby. 

Komiteen har ordnet med turneringsbestemmelser, påmeldingslister, startlister, lokale 

regler/flaggplassering, registrering, resultatlister. Turneringssesongen avsluttes med premieutdeling 

på klubbhuset i november. 

 

Vi har også i år brukt Gobex-kort i nesten alle turneringer.  

 

Jeg vil også takke Reidar Upsaker for å ha vært ansvarlig for Berry Alloc Onsdagsturneringen som 

han utførte på en glimrende måte. 

 

Til slutt vil jeg takke alle i komiteen for å ha vist og tatt ansvar. 

 

 

Handikap: 

I år er fordelingen av kort slik: 250 stk. (233) herrer med gjennom snitt hcp 23,04 (22,96) og 68 

(65) damer med gjennom snitt hcp 29,44 (29,38) har etablert hcp, mens 105 herrer og 62 damer har 

over 36 i hcp.  

Det er utstedt 485 kort i år mot 458 i fjor. 

 

 

Årsmelding 2015 - Informasjonskomiteen  

Medlemmer 

Oddbjørn Eikestøl, leder 

Egil Svenneby, 1. kvartal, død 

Rune Svennevik, fra 2. kvartal 

Bjørn Bakke 

Per Jørgensen 

 

Møter 

Kommunikasjon, når det gjelder informasjonskomiteens virksomhet, har foregått gjennom 

personlige samtaler, telefoner, e-post og komitémøter 12.01., 17.03. og 13.08. Det er behandlet 

13 saker. 

 

Vallerøffen papir 

Det er i løpet av året gitt ut to nummer av “Vallerøffen”, nr. 01-15 på 32 sider, opplag 200 eks. og 

nr. 02-15 på 40 sider og opplag 100 eks. A4-format og fullfarge. Vallerøffen kom ut før sesongstart 

i april og etter sesongen i oktober. Førtrykk av klubben, trykk Sjograf AS, Mandal. 

 

Vallerøffen elektronisk 

Bladet er sendt som pdf gjennom e-post til medlemmer. Vallerøffen finnes også på hjemmesida til 

klubben. 

 

Hjemmeside på internett 

Per Jørgensen har etterfulgt Bjørn Bakke som redaktør. Han har, sammen med Bjørn Bakke, utført 

det meste av det redaksjonelle arbeidet. Medlemmer i info.kom har vært redaksjonskomite. 

Hjemmesida blir mye benyttet. Ny hjemmeside i regi av Gobex ble åpnet før sesongstart. 
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Informasjonskomiteen ønsker å takke for godt samarbeid i klubben og for nyttige henvendelser i  

2015! 

 

01.10.2015 

for informasjonskomiteen 

Oddbjørn Eikestøl 

 

 

Årsmelding 2015 – Damegruppa 
 

Damekomiteen 2015 har bestått av: 

 

Leder: Anne-Grete Nøding – Sekretær: Wenche Rinden – Kasserer: Reidun B Ramfjord 

Turneringsansvarlig: Jenny Simu 

 

Hver tirsdag ettermiddag fra 5.mai til 29.september har vi hatt våre ukentlige runder på golfbanen.  

Programmet har vært variert, og bestått av vanlig stableford- og slagspill. Vi har lagt vekt på å ha en sosial 

profil, og ved siden av interne konkurranser, har nok scramble turneringer slått best an. 

 

Det har vært ganske bra frammøte på tirsdagene, til tross for utrolig mye regn, ”nesten” hver tirsdag. Det er 

også hyggelig at vi har fått med oss noen nye nybegynnere, noe som gir inspirasjon til både nye og etablerte 

spillere. 

 

Spillerne har betalt kr. 30.- for vanlige spille tirsdager, og kr. 60.- ved turneringer. Dette skal dekke premier, 

mat og lignende. Komiteen har lagt stor vekt på å kjøpe premier i pro-shopen vår, for å støtte mest mulig opp 

om klubben. 

 

Overskuddet for 2015 ble på kr. 2.500.- som er overført til klubben. 

 

Tradisjonen tro hadde vi lagt opp til besøk av Bjåvann- og Kristiansand golfklubb, med gjenvisitt til begge 

klubber.  Men pga. ekstremt regn ble turneringa på Bjåvann avlyst, samt turneringa i Mandal sammen med 

Kristiansand. 

 

Av turneringer i år kan f.eks nevnes: 

 

Jentesleppet: Vinner kl1:  Elisabeth Thomassen – kl 2: Karina Dybesland 

 

Vårscramble: Vinnerlag:  Anne Liv Bydal, Mirjam Slot Arntsen, Elisabeth Thomassen og  

                                                Lillian Bjørkhaug 

 

Høstscramble: -  ”  -                Anne Liv Bydal, Wenche Rinden og Anne Rita Meberg 

 

Gleden av å spille golf og samholdet har også i år blitt styrket ved at det ble arrangert tur til Kragerø golf- & 

spahotel i slutten av august.  Hele 21 damer var med på turen, og været var denne gangen helt fantastisk.  3 

runder golf, deretter svømming og badstu, og så to kvelder med festlig samvær, deilig mat og drikke, og en 

haug med premier. Uforglemmelig. 

 

I tillegg til de vanlige turneringene deltok også 7 av damegolferne på 2 x 20 Klubbens turnering på Tyrifjord 

golfklubb i høst. Og både Mette og Turid stakk av sted med premier.  

 

Siste golf-samling i høst ble det valgt nytt styre for 2016.  Jenny Simu og Anne-Grete Nøding gikk ut. Tre 

nye kom inn som skal dele oppgavene seg i mellom: Turid Røksland.- Wenche H Vetås - Siv Johnsen 

Heimtun. Reidun og Wenche var ikke på valg. 
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Damekomiteen takker for hyggelige golfrunder og godt samhold i året som gikk. 

 

Anne-Grete Nøding 

 

 

Årsmelding 2015 - Seniorkomiteen  

Medlemmer 
Åse Olsen, kasserer 

Svein Sivertsen, sekretær 

Arnar Egeland, styremedlem 

Anna Eikestøl, leder 

 
Møter 
Det har vært holdt til sammen fire komitemøter, hvor vi har planlagt og drøftet aktiviteter på 

torsdagssamlingene og planlagt gjennomføring av golftur. I tillegg til avvikling av torsdagsspill, har vi de 

fleste gangene avsluttet med korte møter der vi har forberedt neste samling. 

 

Tur 
Årets tur ble avviklet 18.-21. august, og som forrige år valgte vi Danmark og Dronninglund. Vi overnattet på 

Dronninglund Slottshotel og spilte på Dronninglund golfbane. Vi ble godt mottatt begge stedene! Denne 

gangen hadde vi også værgudene på vår side. 

 

Torsdagssamlingene 
Sesongen har vært svært god, med et spillerframmøte mellom 25-30 deltakere de fleste gangene. Spillet har 

variert mellom individuelt spill og ”Texas” - og med enkel premiering hver gang. Det konkurreres også om å 

få et godt utslag på hull 2 og å komme nærmest flagget. Premiene har vi handlet i Proshoppen. Vafler og 

kaffe har vi handla av klubben til en grei pris, takket være innsats fra Bea og Åse. Inntektene i år har vært fra 

startkontingent og lotteri. 

 

Økonomi 
Det er overført kr. 2 863,- til Mandal golfklubb 

 

Mandal golfklubb, 30. november 2015 

For seniorkomitéen 

Anna Eikestøl 

Leder 

 

 

 Juniorkomiteens årsberetning 2015 
   

 
Vi har i 2015 hatt en fantastisk flott gruppe med over 30 aktive golfere fordelt på Knøtter og 
Junior denne sesongen. Dette er moro for oss som jobber med rekrutteringen og motivering av 
unge golfere i Mandal Golfklubb.  
 
Komitéen (Alf, Yngve, Simen og Jarle) har jobbet sammen med styret for å få til et kontinuerlig 
treningsopplegg for begge gruppene. Dette føler vi at vi har lykkes med på en bra måte i år til tross 
for en del utfordringer.  
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Jarle har hatt hovedansvaret for utviklingen av begge gruppene, men vi har vært så heldige å få 
hjelp av Edmund og Simen som har ledet hhv Knøtter og Juniorer på torsdags-treningene.  
Vi har så vidt begynt å introdusere NXT LVL (Next Level) som er et målrettet trenings-opplegg fra 
NGF. Komitéen har kjøpt inn et startsett for NXT LVL. Dette vil bli utvidet neste sesong for å 
kvalitetsikre fremdrift og øke ferdighetene på våre unge håpefulle ytterligere.  
 
I år har vi også fått med flere til å delta på turneringen Agder Tour. Dette er en turnering for de 
minste fra ferske Knøtter helt opp til de mer lavhandicappede Juniorer. Turneringen er delt i flere 
klasser slik at man møter jevnaldrende med tilnærmet likt nivå når man konkurrer. Vi fikk i år en 
sammenlagt-vinner i Junior Klasse 5 i Agder Tour (Oskar Skagestad).  
Vi håper at enda flere kan være med oss rundt på turneringer neste sesong. Dette er et samarbeid 
mellom Mandal-, Kristiansand-, Grimstad-, Arendal- og Kvinesdal golfklubb.  
 
Også i større turneringer har Juniorer markert seg. Magnus Bjørnstad vant klasse B i årets 
BerryAlloc turnering. Magnus har også representert MGK i landsfinalen i Pink Cup, og ellers hatt 
en flott sesong med gode resultater i flere ordinære turneringer.  
 
Vi avsluttet offisielt sesongen med mixed scramble speedgolf-turnering og med pizza den 12. 
oktober. Der samlet vi 13 golfere som hadde en flott dag og koste seg i høstsola.  
 
Juniorkomiteen har vært aktiv på Mandal Golfklubbs nye flotte web-sider. Hele 17 artikler er 
publisert i sammenheng med aktiviteter knyttet til Knøtte- og Junior-golf.  
 
Juniorkomiteleder takker for en flott sesong med masse gode minner og resultater. Dette kan bare 
bli bedre og bedre, og vi satser på enda flere aktive unge golfere i 2016 - med masse spennende 
aktiviteter og utfordringer.  
Det er allerede planer for ytterligere økt målrettet satsing på Knøtter og Juniorer for 2016.  
 
22. desember 2015  
Alf Skagestad  

 

 
Banekomiteens årsmelding - 2015. 

  
 

Valgte medlemmer: 

     Rune Vetås  -  Reidar Upsaker 

Frivillig tiltrådte: 

     Torbjørn Røksland – Kjell Røisland 

 

Året  begynte med at komiteen manglet 2 medlemmer. Torbjørn stilte seg da til rådighet sammen 

med undertegnede, som endte opp som leder, da ingen andre ville påta seg vervet. 

 

Årets aktiviteter 
Det startet opp med å rigge opp nytt heis/senkbart nett på drivingrangen. Her stilte SørMek opp med 

mobil arbeidsplattform, Rune og Torbjørn hang som to engler oppe i «himmelen». Systemet 

fungerte utmerket. Grevlingan tok seg av arbeidet på landjorda. 

Neste store hendelse var da styret bevilget penger til innkjøp av brukt traktor m/frontlesser og 

veiskrape. Dette gledet Mikkel. 
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Svein Arne ordnet det slik at det ble asfaltert ved garasje/køllebod, samt foran steinsetting på 

drivingrangen. Det ble også forlengelse på tidligere asfalterte områder. 

På hull 5 er grøfta kortet inn med ca. 8 meter, til stor glede for mange. 

Nye utslag på banen, blått og sort/hvit er på gang. 2 matter på backtee er lagt ut. Grevlingan holder 

på med nye fundament til blå utslag, så det ser ut som de blir ferdige i løpet av våren. 

Vårens fellesdugnad hadde et kjempebra oppmøte, over 40 stilte opp og gjorde en kjempejobb. 

Noen uker senere ble det invitert til rydde/pusse dugnad før sommeren. Det var fire muligheter til å 

delta, to på formiddag og to på kveldstid. Det så bra ut med 11 fremmøtte på første dugnad. Men det 

viste seg at «dett var dett». På de tre følgende dugnadene kom 3, så 1 og tilslutt ingen. Heldigvis har 

vi jo de hullansvarlige, selv om innsatsen er noe varierende, som holder orden på sine områder. 

Innsatsen til Lindesnes Golfklubb som har ansvar for hull 3 må applauderes. 

Det har også vært en del problemer med drenering og grøfter. To ganger er grøfta langs veien 

rensket, det er ca. 300 meter jobb! Det er også lagt ned drensrør ved køllebod og klubbhus, samt 

lagt 12 meter 14’’ rør i bekken ved 8’r green. En stor takk til Arnold Oftenes som har skaffet rør for 

flere tusen kroner! 

Det er også satt i gang opprydding av området fra klubbhus, og opp rundt verksted. Brakka ble gitt 

bort mot henting. En ny flott binge for dressesand er nå på plass. Gjerdestolpene foran verkstedet er 

på plass og portrammer er bestilt. 

Ny lagringsplass for sand og veigrus er påbegynt øst for 8’r green. Undertegnede har vært på 

tiggerferd og klart å skaffe 4 lass med veigrus gratis tilkjørt! 

Sist på året ble det bygget «stall» for 4 klippemaskiner oppe ved verkstedet. Arbeidet ble utført av 

undertegnede med god hjelp av Kjell Horpestad.  Sender en stor takk til følgende bedrifter som har 

bidratt: Leif T. Torland, BRG, SørMek, R. Svennevik og Elektro Sør. 

 

Kjell Røisland, leder 

 

 

 

Sak 4:3 Kontrollkomiteens rapport 2015  
 

Kontrollkomiteen har gjennom driftsåret fått tilsendt sakslister til styremøter samt jevnlig oversikt 

over utviklingen i økonomien. Komiteen har ikke noe å bemerke til drift av klubben eller 

økonomistyring.  

 

Komiteen vil likevel bemerke at banemerkingen, spesielt der det er Out of bounds, bør skrives inn i 

lokale regler.  

 

Kjartan Lavik (sign.) Jostein Sneve (sign.) Arnold Oftenes (sign.)    Inge Tysil (sign.) 

 

 

Styrets forslag til vedtak: 

 

4.1: Styrets årsberetning for 2015  

Styrets årsberetning 2015 - godkjennes  

 

4.2: Komiteenes årsberetninger for 2015 

Komiteenes årsberetninger 2015 - godkjennes. 

 

4:3  Kontrollkomiteens rapport 2015 

Kontrollkomiteens rapport 2015 – tas til etterretning  
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Sak 5:  Regnskap 2015 (se saksdokumenter i egne vedlegg) 
 

Styrets forslag til vedtak: 

 

5.1: Regnskap 2015  

Regnskap for 2015 – godkjennes 

 

5.2: Revisjonsrapport 2015 (legges frem på årsmøtet) 

Revisjonsrapport 2015 – tas til etterretning 

 

 

Sak 6:  Saker fremmet av styret 
 6.1: Handlingsplan 2016 (ligger vedlagt) 

Styrets forslag til vedtak: 

Handlingsplan 2016 – godkjennes. 

 

 6.2: Organisasjonsplan 2016 (ligger vedlagt) 

Styrets forslag til vedtak: 

Organisasjonsplan 2016 – godkjennes. 

 

6.3:  Godkjenning av lover for Mandal Golfklubb ( legges frem i årsmøtet) 

Styrets forslag til vedtak: 

Lovnorm som fremlagt oversendes Agder Idrettskrets for godkjenning 

 

 

Sak 7:  Kontingent og innmeldingsavgift 2016 
 

Styrets forslag til vedtak 
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Sak 8:  Budsjett 2016 (se saksdokumenter i egne vedlegg) 

 

Styrets forslag til vedtak: 

Budsjettforslag for 2016 – godkjennes. 

 

 

 

Sak 9:  Saker fremmet av medlemmene 
 
Ingen saker er innsendt før fristen. 

 

 

 

Sak 10:  Valg  
 
Valgkomiteens innstilling blir lagt frem på årsmøtet.   
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  Handlingsplan 2016 

 

 

 

 

 
Hovedmålsetninger 2016 
 

 

Mandal Golfklubb skal i 2016 arbeide etter konkrete målsettinger på følgende hovedområder 

som er skissert i strategiplan 2015-2017: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hovedmål: Miljø for medlemmer og ansatte 

 
Mandal Golfklubb skal i 2016 drive etter følgende verdier: Åpen, ærlig og inkluderende. 

 

For å oppnå dette må: 

 

 

 

 Miljø for medlemmer og ansatte 

 

 Medlemsutvikling 

 

 Økonomi 

 

 Banen og treningsområdene 

 

 Sportslig utvikling 
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 Det opprettholdes og utvikles et godt miljø på banen og rundt klubbhuset. Både medlemmer 

og ansatte har ansvar for dette. 

 Nye medlemmer tas godt i mot og inkluderes i klubbens aktiviteter. 

 Klubben gir de ansatte og tillitsvalgte mulighet for kompetanseheving. 

 Beslutninger fattet av klubbens valgte organer respekteres. 

 Informasjon om klubbens drift, for eksempel styreprotokoller, skal være tilgjengelig for alle. 

 

 

Hovedmål: Medlemsutvikling 
 

Mandal Golfklubb skal i 2016 søke å øke med 25 medlemmer, samt bedre tilbudet for å 

beholde eksisterende medlemmer. 

 

For å oppnå dette må: 

 

 Det arbeides aktivt for å rekruttere yngre spillere, blant annet gjennom å arbeide opp mot 

skoler i regionen. 

 Eksisterende medlemmer må aktivt forsøke å trekke bekjente med i klubben. 

 Arbeidet overfor sponsorer og øvrig næringsliv intensiveres for gjennom dem å trekke 

spillere til klubben. 

 Media brukes aktivt for å profilere golfsporten og klubben. 

 Markedsføre banen og dens kvaliteter overfor turister i regionen. 

 Opprettholde det gode sosiale og sportslige miljøet. 

 Det satses for å legge til rette for nye grupper, for eksempel tilrettelegging for medlemmer 

med nedsatt funksjonsevne og en økt satsing på å trekke flere jenter til klubben. 

 Sende rundt informasjon om golfklubben til alle husstander i Lindesnes, Mandal, Marnardal 

og Søgne. 

 

 

Hovedmål: Økonomi 
 

Mandal Golfklubb skal i 2016 gå med driftsoverskudd.  

For å oppnå dette må: 

 

 Medlemsmassen beholdes på nåværende nivå og helst økes. 

 Arbeidet mot sponsormarkedet opprettholdes. 

 Etablere en god og jevnlig kontakt med våre sponsorer, og etablere faste møteplasser. 

 Antall greenfee spillere økes. 

 Alle klubbens avdelinger styrer etter vedtatt budsjett. 

 Dugnadsarbeidet opprettholdes på dagens nivå og fortrinnsvis økes. 

 Alle grupper må arbeide for å tilføre klubben bedre økonomi. 

Hovedmål: Banen og treningsområdene 
 

Mandal Golfklubbs anlegg skal fremstå som estetisk vakker og i harmoni med omgivelsene. 

Anlegget skal gi spillere på alle nivåer en god totalopplevelse. Medlemmer, sponsorer og 

Mandals innbyggere skal være stolte av anlegget. 

 

For å oppnå dette må: 
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 Hele anlegget til enhver tid å fremstå som ryddig. 

 Eksisterende anlegg og maskiner vedlikeholdes og oppgraderes etter behov. 

 Arbeidet med vanning på alle utslag videreføres. 

 Oppgradering av banen skje fortløpende.. 

 

 

Hovedmål: Sportslig utvikling 
 

Mandal Golfklubb skal i 2016 fortsette arbeidet med å rekruttere flere spillere. Samtidig skal 

det satses på enkelte spillere og grupper, for å heve det sportslige nivået. 

 

For å oppnå dette må: 

 

 Klubben sørger for at det til en hver tid er en profesjonell trener tilknyttet klubben. 

 Sette økt fokus på rekruttering og utvikling av yngre spillere. 

 Yngre spillerne skal ha stor fokus. 

 Etablere en større og mer aktivitet for yngre spillere. 

 Gi mulighet for turneringsspill til de som ønsker det.  

 Legge til rette for sosialt miljø og utvikling av ferdigheter blant yngre spillere. 

 Klubben legger forholdene til rette for en elitegruppe. 
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Org.plan for Mandal Golfklubb 2016 
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